

„Navrhovaná finančná operácia je v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní“

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal: KUZILLOVÁ

Dňa 29.6.2007 podpis: [podpis]

„Navrhovaná finančná operácia je v súlade s rozpočtom“

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal: OSLEJOVÁ

Dňa 29.6.2007 podpis: [podpis]

Dodatok č. 5

ku zmluve o dielo 3/2003

zo dňa 16.2.2004, predmetom ktorej je spracovanie registra obnovenej evidencie pozemkov v katastrálnom území Udiča, okr. Považská Bystrica

uzavretej medzi zmluvnými stranami

Katastrálnym úradom v Trenčíne, M.R.Štefánika 20, 911 50 Trenčín,
zastúpeným Ing. Norbertom Molnárom – prednostom katastrálneho úradu ako
objednávateľom

a
Agroprojektom spol. s r. o., Bytčická cesta 32, 010 96 Žilina, zastúpeným
Ing. Ondrejom Dusom a Ing. Jánom Kusým – konateľmi spoločnosti ako zhotoviteľom

sa dohodli na zmene a doplnení zmluvy takto:

- V článku IV. „Cena za dielo“ sa bod 4.2 v súlade s bodom 4.3 a 4.4 mení takto:
Mernou jednotkou (ďalej MJ) pre určenie ceny za dielo podľa § 3 MN je parcela predmetu konania a parcela, ktorá patrí do rozsahu spracovania, ale nie je predmetom konania.
Cena za 1 parcelu predmetu konania je v súlade s bodom 4.4 zmluvy vypočítaná nasledovne:
Pôvodná cena za 1 parcelu predmetu konania140,- Sk bez DPH
Rozdiel ceny medzi pôvodnou a novou skupinou podľa cenníka geodetických a kartografických prác platného v čase uzatvorenia zmluvy, t.j. medzi minimálnou cenou pôvodnej skupiny „b“ (540,- Sk bez DPH) a minimálnou cenou novej skupiny „c“ (650,- Sk bez DPH) cenníka platného od decembra 2003.....110,- Sk bez DPH
Nová cena za 1 parcelu predmetu konania je250,- Sk bez DPH
Cena za 1 parcelu predmetu konania V. Udiča140,- Sk bez DPH
Cena za 1 parcelu predmetu konania M.Udiča, Upohlav, Okrut250,- Sk bez DPH
Cena za 1 parcelu rozsahu spracovania je 70,- Sk bez DPH
Konečná cena za dielo vypočítaná na základe skutoč. počtu **parciel predmetu. konania**
Veľká Udiča 2822 parcel x 140,- Sk395.080,- Sk
Malá Udiča, Upohlav, Okrut (skupiny „c“) 1178 parcel x 250,- Sk294.500,- Sk
parciel rozsahu spracovania 650 parcel x 70,- Sk 45.500,- Sk
Konečná cena za dielo bez DPH: 735.080,- Sk
slovom Sedemstotridsaťpäťtisícosemdesiat slovenských korún.
Celková konečná cena za dielo vrátane DPH predstavuje sumu **874.745,20 Sk**, slovom:
Osemstosedemdesiatštyritisícosemdesiatštyridsaťpäť 20/100 slovenských korún.
- Ostatné znenie zmluvy ostáva nezmenené.
- Tento dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá zo zmluvných strán si ponechá jedno vyhotovenie.
- Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami.

V Trenčíne dňa 29.6.2007

V Žiline dňa 29.06.2007

[podpis]
objednávateľ



[podpis]
zhotoviteľ

AGROPROJEKT spol. s r.o.
Bytčická cesta 32
010 96 ŽILINA
IČO: 31634915, IČ DPH: SK2020450982